
Class A 仕入れマーケット会員各位

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、皆様にご愛顧頂いておりました、発酵きなこ飴シリーズのうち、

ごま飴と抹茶飴の販売を休止させて頂きます。

　商品の賞味期限の現状を鑑み、発酵きなこ飴販売を継続する為、一旦きなこ飴のみに

集約させて頂くものです。

　ご愛顧頂いておりますお得意先様にはご迷惑をお掛けすることとなり、深くお詫び

申し上げます。諸事情を解決して再販を含め新たなライアンナップでのご提供を目指して

まいりますので、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。

販売休止商品

　発酵きなこ飴30粒　ごま飴　JAN:4901922900583

　発酵きなこ飴30粒　抹茶飴　JAN:4901922900590　

 　

販売終了時期

　2025年7月31日までの発注分まで納品させて頂きます。

（賞味期限は2025年11月となります。）

　※発酵きなこ飴30粒　きなこ飴に関しましては2025年8月以降もご注文頂けます。

　　引き続きご愛顧賜ります様、宜しくお願い致します。

敬具

2025年6月30日

ニチモウフーズ株式会社

発酵きなこ飴30粒　ごま飴　抹茶飴　販売休止のご案内

記


